INDICAÇÃO Nº
364
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo a liberação de recursos para aquisição de uma Cozinha comunitária para a Igreja do Rosário, no município de Barretos.

JUSTIFICATIVA

A Igreja do Rosário do município de Barretos, em sua parte social, desenvolve várias atividades visando a integração da população do município, atividade esta que não se restringe sòmente à Igreja, mas também outras comunidades que tem necessidade.

Com a aquisição desta Cozinha, poderá melhorar e ampliar a sua parte Social, e também auxiliar as pessoas carentes.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1118722 040313 1615